
 
                          

 
 

   
  

 
 

 

Presidenza e Segreteria Generale: Via della Malpensada, 84 - 38123 TRENTO 

Telefono +39 0461-231380 Web: www.fiso.it - E-mail: info@fiso.it 

P.IVA 00853510220 - C.F. 80023420229 
 

                                                            

 

Deliberazione n.62/2019        del 16.12.2019 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

VISTO lo Statuto della FISO in vigore 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Nazionale n.186 del 12 giugno 2018 con la quale ha approvato le modifiche 

statutarie finalizzate a recepire le disposizioni previste dalla legge 11 gennaio 2018, n.8 e ha provveduto a trasmetterle al 

Consiglio Nazionale del CONI; 

 

CONSIDERATO che, la Giunta ha ritenuto che le Federazioni Sportive Nazionali interessate potranno procedere al 

rinnovo degli Organi federali solo a seguito dell’adempimento dello Statuto alla nuova Legge 11 gennaio 2018, n.8; 

 

PRESO ATTO della deliberazione n.40/13 del 18 giugno 2018 del Presidente del CONI che nomina il Commissario 

Straordinario alla Federazione Italiana Sport Orientamento il Sig. Sergio Anesi; 

 

CONSIDERATO il rinnovo del Commissario Straordinario a dicembre 2018 e la deliberazione n.246 dell’11.06.2019 

che proroga la nomina sino alla celebrazione dell’Assemblea straordinaria elettiva; 

 

RITENUTO di procedere all’approvazione degli impegni che la Federazione è chiamata a garantire per il proseguimento 

dell’attività nazionale ed internazionale; 

 

PRESO ATTO del verbale esame per Allenatori di 2° livello Trento 7 dicembre 2019 della commissione d’esame 

(istituita con lettera d’incarico prot.2580.19/FOR del 4.12.2019); considerato che la commissione ha evidenziato l’ 

opportunità di un passaggio diretto al II livello dei Sig.ri Mamleev e Tenani per comprovata capacità e risultati conseguiti;  

 

DELIBERA 

 

L’inserimento nell’albo Allenatore di 2° livello, per  il superamento della sessione di esame svoltasi in Trento il giorno 7 

dicembre 2019 dei seguenti aspiranti: 

nome     società di appartenenza    tessera fiso   votazione/100 

BELLOTTO CRISTIAN  EREBUS OR.VICENZA   VE2617   85 

BETTEGA SIMONE   G.S. PAVIONE    TN4304   95 

CARAGLIO MICHELE  AGOROSSO ORIENTEERING  PI1114   95 

CRIPPA MARIA CHIARA  POLISPORTIVA BESANESE   LB3527   100 

CURZIO LUCIA   POLISPORTIVA “G.MASI”   PI1161    90 

GRAVA PARIDE   ORIENTEERING DOLOMITI  VE12070  95 

PALUMBO MARTINA  TRENTO-O     TN2978   100 

RUMOR ALVISE  ORIENTEERING “G.GALILEI”  VE4955   75 

SACILOTTO LUCIA   UNIONE LOMBARDA   LB2492   90 

SCARAVONATI LAURA PANDA OR. VALSUGANA   VE2257   100 

TAIT SAMUELE   GRONLAIT OR.TEAM   TN3443   95 

TODESCHINI MAURIZIO  NIRVANA VERDE    LB3457   90 

 

 



 2 

 

Inseriti d’ufficio nell’albo allenatori di 2° livello senza prova di esame per parere della commissione 

formazione per i meriti ampliamente dimostrati sul campo con le squadre nazionali: 

 

MAMLEEV MICHAIL  TERLANER OR.   AA1208 

TENANI ALESSIO   POLISPORTIVA “G.MASI”  EM431 

 

 

Il Commissario Straordinario FISO 

Sergio Anesi 

 

 

 

 
 
  


